ragguagliata 

Superficie coperta 60,50 m2 1,00 60,50 m2 

Soppalco 9,36 m2 0,50 4,68 m2 

Balcone  1,43 m2 0,30 0,42 m2 

TOTALE   65,60 m2 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile risulta essere il seguente: 

VALORE IMMOBILE = € 115.657,39 

Diconsi Euro centoquindicimilaseicentocinquantasette/39

In sintesi: 

Per cui il valore dell’immobile identificato come Lotto 1 all’attualità è pari in c.t. ad                                                                            

€ 105.000,00 (euro centocinquemila/00) 

Con riguardo alle difformità rilevate, si precisa che il buon esito dell’accertamento di 

conformità è subordinato alla presentazione della pratica edilizia e che allo stato, 

ovvero in assenza di adeguata istruttoria, non vi sono elementi certi per poter